B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 21 DE MARÇO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, TIPO
RESIDENCIAL, DESTINADO PARA O
FUNCIONAMENTO DE UM DEPÓSITO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00026/2023.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2023: RECURSOS
PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: até 21/03/2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00045/2023 - 21.03.23 - JOSE
BARBOSA - R$ 9.600,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº
DP00026/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica,
referente a Dispensa de Licitação nº DP00026/2023,
que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, TIPO
RESIDENCIAL, DESTINADO PARA O
FUNCIONAMENTO DE UM DEPÓSITO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: JOSE BARBOSA - R$ 9.600,00.

Lagoa Seca - PB, 21 de Março de 2023

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA

Prefeita

LICITAÇÕES E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – Edi ç ão  E xt r ao r di n ár i a  d e  2 1  de  MAR Ç O  d e  2 0 2 3

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE
PREÇOS Nº 00001/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo da
construção civil, destinada a execução dos serviços
de PAVIMENTAÇÃO ALFÁLTICA na Rua Cel. João
Lourenço, nesta cidade de Lagoa Seca/PB, objeto do
Convênio nº 0042.006.00647110–9 – Contrato nº
1075382–43/2021 – SINCOV nº 912664. LICITANTE
DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total
da contratação: CLPT CONSTRUTORA LTDA -
Valor: R$ 231.842,58. Dos atos decorrentes do
procedimento licitatório, caberão recursos nos
termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e
suas alterações. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação,
Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa
Seca - PB, no horário das 08h Às 12h dos dias
úteis. Telefone: (83) 33661991. E-mail:
lagoaseca.licita@gmail.com.

Lagoa Seca - PB, 21 de Março de 2023.

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES

Presidente da Comissão.